PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS N°

03/2025

A Prefeitura Municipal de Oscar Bressane, representada pelo Prefeito Municipal

Senhor Anselmo Giroto e o INSTITUTO BRASILEIRO DE ENSINO, PESQUISA, E

EXTENSÃO DO PODER PÚBLICO – (INSTITUTO IBEPP), inscrita no CNPJ nº

53.177.701/0001-67 e CNAE nº 78.10.8-00, tornam pública o presente edital de

convocação para a realização das provas objetivas nº 03/2025, referente ao

Processo Seletivo nº 02/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1.1 – Convocar os candidatos com inscrições homologadas e deferidas, para a

realização da prova objetiva, que será aplicada no dia 11/01/2026, conforme

dados abaixo:

Local - EMEF PROFESSORA NILCE DELFINI DIZIOLA

Endereço - AVENIDA JOSÉ MANSANO GARCIA, Nº 625, CENTRO, CEP: 19770-005,

PREDIO, OSCAR BRESSANE – SP.

Data da prova – 11//01/2026.

Período da manhã:

Abertura dos portões – 08h30

Fechamento dos portões – 08h45

Início das provas – 09h.

Observação – Os portões serão fechados de acordo com o horário de Brasília – DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Oscar Bressane – SP, 06 de janeiro de 2026.

____________________________________
ANSELMO GIROTO

Prefeito do Município de Oscar Bressane
Estado de São Paulo

ANEXO I – DA CONVOVAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

PERÍODO DA MANHÃ

SALA 1

OSCAR BRESSANE/SP

EMEF PROFESSORA NILCE DELFINI DIZIOLA, AVENIDA JOSÉ MANSANO

GARCIA, Nº 625, CENTRO, CEP: 19770-005, PREDIO | MANHÃ -

11/01/2026 08:30

ESTAGIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 22430  ENRIQUE JOSE GIROTTO ***.736.618-** 15/05/2006

2 22431  MIGUEL ALVES MARTINS DO

NASCIMENTO

***.206.288-** 21/04/2002

ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

3 22314  ROSANGE BERNARDES ***.392.868-** 07/02/1985

ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

4 22126  FILIPE DE ALMEIDA GARCIA ***.551.038-** 04/07/2008

5 22318  GIOVANA MARQUES DE OLIVEIRA ***.600.338-** 01/09/2006

6 22121  TIAGO AUGUSTO GUEDES DE

ARAUJO

***.517.898-** 29/04/1985

ESTAGIÁRIO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

7 22221  MATHEUS ZAFRET MENDES ***.221.458-** 15/10/2007

ESTAGIÁRIO DE DIREITO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

8 22085  EMANUELI CARLA SANTOS ***.037.099-** 25/09/1998

9 22763  QUESIA DOS SANTOS RAMOS ***.593.537-** 11/02/1995